
 

 

 

 
2020 年４月 20 日 

各      位 

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  藤 間  和 敏

（ コ ー ド ： 2 3 7 4  東 証 第 一 部 ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  瀧 井  創

（ T E L . 0 3 - 3 5 3 8 - 2 9 4 3 ）

 

 

2020 年３月期連結決算発表の延期について 

 

 

 当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました、2020 年３月期連結決算発表を延期すること

といたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令により、当社グループにおいても時差出勤、

在宅勤務等を積極的に推進しておりますが、その影響で、決算にかかる業務を例年と同様のスケジュー

ル通りに行うことが困難な状況になっております。 

担当スタッフの安全・健康の確保と正確な決算業務を両立させるためには、2020 年５月 15 日（金）に

開示を予定しておりました 2020 年３月期連結決算発表を 2020 年５月 21 日（木）に延期することが適切

であると判断いたしました。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけすることを、深くお詫び申

し上げます。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


